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[Thomsen.] 
om, at der ikke var gjort den mindste Op- 
hævelse fra belgisk Side mod, at de paa- 
gældende Importører fik tildelt Udførselen 
af en Del af det danske Kontingent. Det 
er den samme Kabinetssekretær Orshoven, 
som den ukendte Mand lykkeligvis har hørt 
nævne det berømte Trekløver, som Høgsbro 
Holm straks telefonerede hjem. Hr. Orsho- 
vens originale Brev er . til Tjeneste for 
Medlemmer, som foretrækker den Slags 
Beviser fremfor Høgsbro Holms ukendte 
Mand. 

Angaaende William Hansen, som man 
i Redegørelsen siger ikke har noget med 
Eksportudvalgene at. gøre, er Forholdet 
det, at han, William Hansen, undertiden 
deltager i Udvalgets Møder, formodentlig 
som Suppleant for Broderen, og saa kan 
det da i Grunden være ligegyldigt, hvem af 
dem der staar opført som officielt Medlem. 

I Betragtning af det fremførte virker 
det ikke absolut opmuntrende, at eventuel 
Fortjeneste paa Handelen med Belgien 홢 
eventuel Fortjeneste, der er altsaa ingen i 
Øjeblikket 홢 skal indgaa i Udvalgets Kasse. 
Det ser lidt mærkeligt ud, naar man fra 
absolut sagkyndig Side siger, at der ligger 
en Fortjeneste paa mellem 40 og 100 Kr. 
pr. Kreatur, der bliver sendt. 

Høgsbro Holm gør et stort, ja, et 
afgørende Nummer ud af, at Handelen maa 
koncentreres for at undgaa Licenshandel i 
Belgien. Denne Paastand er fuldkommen 
parodisk, idet Indførselstilladelserne i Bel- 
gien denne Gang kun kan benyttes til 
Danmark ifølge Kompensation, ikke som 
tidligere, hvor de kunde benyttes til et 
hvilket som helst Land. 

Angaaende Regnskaberne havde det 
nedsatte Udvalg forlangt Regnskaberne 
tilstillet for hele Kødordningen. Udvalgets 
Formand, og for øvrigt Landbrugsmini- 
steren ogsaa, gav mig Tilladelse til at 
se paa disse Regnskaber. Nu vil ærede 
Medlemmer maaske ikke tro mig, men det, 
som var sendt fra Eksportudvalget, var 
Regnskaber fra Baconudvalget og fra det 
saakaldte Reguleringsudvalg, men ikke en, 
Tøddel af det, der interesserer i denne For- 
Tbindelse, ikke en Tøddel fra det højt- 
hævede Eksportudvalg. Det var de Regn- 
skaber, som de ærede Medlemmer af Ud- 
valget forgæves stirrede i i Fredags. 

Yderst betegnende for Høgsbro Holms 
og Eksportudvalgets Sindstilstand er det, 
at man i Redegørelsen ofrer tre Ark paa en 
Tyrehandel, der er foregaaet i Kolding, som 
man tilfældigvis, for det kan da formentlig 
ikke være af Blodtørst, har faaet oplyst, at 

min Broder var Parthaver i. I Redegørel- 
sen har man aabenbart ikke kunnet faa 
tilstrækkeligt Ram paa mig, bg saa er det 
vel kun rimeligt, at man afsøger den nær- 
meste Familiekreds! Jeg siger velbekomme 
og lykønsker Ministeren og Landbrugs- 
raadet med et saa fint Medarbejderskab, 
som der her er Tale om. Hvis de Herrer 
tror, at vi, som har rejst Spørgsmaalet, 
kryber i et Musehul, fordi de kan forlede 
Pressen til at deltage i Fordrejelser, For- 
tielser og Fordummelser, kommer de virke- 
lig til at tro om igen. De, som er i Besiddelse 
af sund Fornuft, vil have let ved at gennem- 
skue den Film, som Udvalgets Redegørelse 
er, og derfor fortsætter vi vort Arbejde i 
Tro og Tillid til, at Sandheden sejrer til sidst. 

Om Udvalgets Effektnummer, som 
Pressen 홢 det var vel ogsaa Meningen L  ̂
har udnyttet til sidste Draabe, kan jeg 
oplyse for det første, at min Broder ved 
den paagældende Lejlighed søgte at faa 
Medlem af Eksportudvalget ;Hr. Chr. Han- 
sen, Odense, til at købe vedkommende 
Dyr, et Dyr, som en Mand fra Sønder- 
jylland stod med paa Markedet og ikke 
kunde faa solgt. Eksportør Chr. Hansen 
saa paa Dyret, og han bød mindre, end det 
senere blev solgt til til en anden, med 
hvem min Broder derefter tog Halvpart. 
For det tredie vil jeg gerne oplyse desaii- 
gaaende, at min Broder, der ikke driver 
Handel til Eksport 홢 netop denne Handel, 
der her er Tale om, er den eneste, han 
overhovedet har været med i 홢, var ikke 
bekendt med, at Landbrugsministerens utal- 
lige Cirkulærer og mange Regler gjaldt for 
andre end egentlige Handelsmænd. Men 
altsaa, han har ikke købt Tyren, han har 
ikke skrevet under paa noget saa smukt 
som antydet af hans Kollega i Regulerings- 
udvalget, det ærede Medlem Hr. Andreasen. 
Men naturligvis, det er jo sikkert kun 
rimeligt, at Formanden for Danske Land- 
brugeres Kødforsyning, der ofrer al sin 
Kraft og i Virkeligheden mere, end hån. 
kan forsvare, paa, at Landmændene kan 
faa en nogenlunde anstændig Pris, er den 
eneste, der i Redegørelsen fra bl. a. Eksportør 
Lundsgaard i Forholdet angaaende Kreatur- 
eksporten er en Kæltring. Altsaa, hjertelig, 
til Lykke, højtærede Minister ! Stol paa, at 
Dommens Dag ikke er fjern! 

Angaaende de foreliggende Ændrings- 
forslag skal jeg sige, at vi fra vor Side - - 
det ærede Medlem Hr. Hans Nielsen ynder 
ikke Udtrykket 홢vi", han mener aabenbart 
ikke, at to er Flertal, efter hvad han gav 
Udtryk for forleden 홢 ønsker at stemme for > ; 
de Konservatives Ændringsforslag ' angaa- , 


